
 

 

George Henrique Ribeiro Benozzati 
Leiloeiro Oficial - JUCESP 262 

 
Av Jorge Mahfuz, 196A 

Jardim Cibratel - Itanhaem - SP 

 

 

Av Jorge Mahfuz, 196A Jardim Cibratel - Itanhaem - SP  

Home Page: www.benozzati.com.br E-mail: contato@benozzati.com.br 

 

À 

Prefeitura Municipal de Miracatu  

Att. Comissão de Leilão. 

 
 

ATA DE FINALIZAÇÃO DA HASTA PÚBLICA 
 
 

Eu, George Henrique Ribeiro Benozzati, Leiloeiro Oficial, JUCESP 262, designado por 
esta comissão de Leilão para realizar os procedimentos da Hasta Pública Leilão Público 
nº 05/2022, Data da realização: 14/07/2023; informo que não houve incidente no decorrer 
do Leilão; 
Os lotes que foram alienados, todos foram com valores acima da avaliação, conforme 
descrições abaixo dos lotes, dos arrematantes e os valores de cada um: 
 

LOTE NOME ARREMATANTE CPF/CNPJ LANCE 

001 PORTO VELHO COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS 
LTDA EPP 

********************** R$9.250,00 

002 AIR CAMPOS DA ROCHA E CIA LTDA ********************** R$34.250,00 

003 FELIPE FERNANDES PANTALEAO ********************** R$18.500,00 

004 MARCELO CAMPOS DA ROCHA ********************** R$2.000,00 

005 CELSO ANTONIO PANISSA - ME ********************** R$17.400,00 

006 SO AGRICOLA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIP 
AGRIC LTDA 

********************** R$29.500,00 

007 MICHAEL SCHMIDT BARRETO ********************** R$24.100,00 

008 CRISLAYNE MARIA JESUS SILVA CRAVINHO ********************** R$71.000,00 

009 VICTOR RODRIGUES CARDOSO DE SA ********************** R$11.000,00 

010 AGENOR COMERCIO DE VEICULOS E PEÇAS 
USADAS LTDA 

********************** R$7.750,00 

011 CARLOS ROBERTO DA SILVA LTDA ********************** R$450,00 

013 WANDERSON ROGÉRIO ALVARENGA ********************** R$3.000,00 

015 AIR CAMPOS DA ROCHA E CIA LTDA ********************** R$7.400,00 

016 YARA CRISTINA GOUVEIA CINTRA ********************** R$5.800,00 

017 KLEBER ROGERIO RUIZ ********************** R$58.300,00 

018 AIR CAMPOS DA ROCHA E CIA LTDA ********************** R$6.200,00 

019 DLX EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA ********************** R$156.000,00 

020 CRISLAYNE MARIA JESUS SILVA CRAVINHO ********************** R$158.500,00 

021 VIAÇÃO VITORIA REGIS LTDA ********************** R$158.000,00 



 

 

George Henrique Ribeiro Benozzati 
Leiloeiro Oficial - JUCESP 262 

 
Av Jorge Mahfuz, 196A 

Jardim Cibratel - Itanhaem - SP 

 

 

Av Jorge Mahfuz, 196A Jardim Cibratel - Itanhaem - SP  

Home Page: www.benozzati.com.br E-mail: contato@benozzati.com.br 

 

023 VIAÇÃO VITORIA REGIS LTDA ********************** R$77.100,00 

024 NEARA TRANSPORTE E TURISMO LTDA ********************** R$104.800,00 

025 FELIPE GUIMARAES PEREIRA ********************** R$33.400,00 

026 EMERSON MACHADO DE SOUSA ********************** R$33.700,00 

027 EMERSON MACHADO DE SOUSA ********************** R$34.300,00 

028 MICHAEL SCHMIDT BARRETO ********************** R$20.500,00 

029 COMÉRCIO DE METAIS PALMARES LTDA ********************** R$82.915,00 

 
 
Arrecadado: R$1.165,115,00 (um milhão cento e sessenta e cinco mil e cento e quinze 
reais), sendo que o valor mínimo de venda dos lotes alienados foi de R$163.350,70 (cento 
e sessenta e três mil e trezentos e cinquenta reais e setenta centavos), esta 
Administração obteve ágio de 613.26% sobre o valor total avaliação; 
 
 
 
E desta forma comunico que dou por encerrado minhas responsabilidades dos trabalhos 
da Hasta Pública, Leilão Público nº 05/2022, confiados a minha Pessoa; 
Sendo o que tenho a apresentar, subscrevo-me; 
 
Atenciosamente, 
 
 
 
George Henrique Ribeiro Benozzati 
Leiloeiro Oficial – JUCESP 262 
 
 
S.Paulo, 10 de agosto de 2023.  
 



16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 1/28

 VoltarPREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

O LEILÃO se realizará de forma ONLINE no dia 14/07/2023 ,com início às 10:00h , no endereço eletrônico
www.benozzati.com.br, tendo como objeto os bens descritos no item 1 deste Edital

 

3. DA VISITAÇÃO

 Os interessados poderão vistoriar os bens objeto desta licitação, no Barracão da Prefeitura do Município de
Miracatu sito a Rua Valdemar Lopes Ferraz, s/ nº (ao lado do lar dos idosos) – Bairro Jardim Francisca – e na
Pedreira Municipal sito a Rodovia Regis Bittencourt km 390 (Pátio da Predeira ) – Bairro Jaracatia - Miracatu - SP
no dia 13/07/2023 das 9h00 às 16h30min.

 

Os lotes 1, 5, 10, 11, SERÃO VENDIDOS EM ESTADO DE SUCATA e os lotes 22, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44 SERÃO VENDIDOS COMO PRENSA EM UM UNICO LOTE. E somente poderão arrematar veículos em fim de vida útil e
sucata veicular , assim definidos pela portaria DETRAN 1.215, de 26/06/2014, as empresas de desmontagem ou reciclagem de
veículos credenciadas ou autorizadas pelo DETRAN-SP, conforme rol a ser disponibilizado no portal eletrônico desta autarquia e
nos termos do artigo 1º, § 1º, da Lei 15.276, de 02-01-2014, e do artigo 5º do Decreto 60.150, de 13/02/2014.

 

 

 

 

Lista de Lotes desse Leilão
Total 26 Lotes

Comitente: Prefeitura Municipal de Miracatu

VEÍCULOS COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO, FIM DE VIDA ÚTIL, MAQUINAS E MATERIAIS DIVERSOS

ENCERRADO

LEILOEIRO OFICIAL: George Henrique Ribeiro Benozatti - JUCESP 262

Data de abertura para lances: 30/06/2023 às 10:00
Data do Leilão: 14/07/2023
Pregão do primeiro lote a partir das: 10:00

Online (Ao Vivo) PÚBLICO ADMINISTRATIVO

 ARQUIVOS

Lote 001

javascript: history.go(-1)
https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes?page=1
https://www.benozzati.com.br/leiloes/120/arquivos


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 2/28

VENDIDO

Maior Lance

R$9.250,00
zhkhab

Detalhes do Lote

Veículo Fim de Vida Útil / Desmonte
Sucata
Marca/Modelo: VW/12.140 T
Placa: C*****3 / UF: SP
Ano/Modelo: 1999/1999
Cor: BRANCA
Combustível: DIESEL

Descrição: PLACA: CDZ4743 RENAVAM: 718145801 CHASSI: 9BWX2TK61XRX02464 MOTOR: SEM MOTOR MARCA: VW MODELO:
12.140 T

Lote 002

https://www.benozzati.com.br/item/12425/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12425/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12425/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12425/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 3/28

VENDIDO

Maior Lance

R$34.250,00
airsaporito

Detalhes do Lote

Motoniveladora Combat 170h
Descrição: PLACA: SEM PLACA RENAVAM: CHASSI: MOTOR: MARCA: TRATOR MODELO: MOTONIVELADORA COMBAT 170H

Lote 003

https://www.benozzati.com.br/item/12426/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12426/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12426/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12426/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 4/28

VENDIDO

Maior Lance

R$18.500,00
felipetyres

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: VW/KOMBI LOTACAO
Placa: D*****5 / UF: SP
Ano/Modelo: 2009/2010
Cor: BRANCA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: DBS7525 RENAVAM: 158141652 CHASSI: 9BWMF07X0AP004101 MOTOR: 1106200922171640 MARCA: VW
MODELO: KOMBI LOTACAO

Lote 004

https://www.benozzati.com.br/item/12427/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12427/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12427/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12427/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 5/28

VENDIDO

Maior Lance

R$2.000,00
Presencial

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: FORD/FIESTA 1.6 FLEX
Placa: C*****3 / UF: SP
Ano/Modelo: 2006/2007
Cor: PRETA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: CPV9623 RENAVAM: 903811057 CHASSI: 9BFZF16PX78100835 MOTOR: QFJA78100835 MARCA: FORD
MODELO: FIESTA 1.6 FLEX

Lote 005

https://www.benozzati.com.br/item/12428/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12428/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12428/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12428/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 6/28

VENDIDO

Maior Lance

R$17.400,00
patu

Detalhes do Lote

Veículo Fim de Vida Útil / Desmonte
Sucata
Marca/Modelo: VW/13.150
Placa: C*****8 / UF: SP
Ano/Modelo: 2002/2002
Cor: BRANCA
Combustível: DIESEL

Descrição: PLACA: CPV9618 RENAVAM: 791521451 CHASSI: 9BWBD72S52R217 MOTOR: SEM MOTOR MARCA: VW MODELO:
13150

Lote 006

https://www.benozzati.com.br/item/12429/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12429/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12429/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12429/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 7/28

VENDIDO

Maior Lance

R$29.500,00
therezinha

Detalhes do Lote

Trator Ford 4610
Descrição: PLACA: SEM PLACA RENAVAM: CHASSI: MOTOR: MARCA: TRATOR MODELO: FORD 4610

Lote 007

https://www.benozzati.com.br/item/12430/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12430/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12430/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12430/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 8/28

VENDIDO

Maior Lance

R$24.100,00
barretinhosp

Detalhes do Lote

Trator New Holland
Descrição: PLACA: SEM PLACA RENAVAM: CHASSI: MOTOR: MARCA: TRATOR MODELO: NEW HOLLAND

Lote 008

https://www.benozzati.com.br/item/12431/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12431/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12431/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12431/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 9/28

VENDIDO

Maior Lance

R$71.000,00
tch_1989

Detalhes do Lote

Retroescavadeira Jcb 214e
Descrição: PLACA: EGI6637 RENAVAM: 481728651 CHASSI: 9B9214T44CBDT4982 MOTOR: SEM MOTOR MARCA: MO MODELO:
JCB 214E

Lote 009

https://www.benozzati.com.br/item/12432/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12432/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12432/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12432/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 10/28

VENDIDO

Maior Lance

R$11.000,00
salimm

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: GM/S10 2.4 RONTAN AMB
Placa: C*****7 / UF: SP
Ano/Modelo: 2003/2003
Cor: BRANCA
Combustível: GASOLINA
Descrição: PLACA: CMW3907 RENAVAM: 812765877 CHASSI: 9BG124AX03C421799 MOTOR: 6M0004125 MARCA: GM MODELO:
S10 2.4 RONTAN AMB

Lote 010

https://www.benozzati.com.br/item/12433/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12433/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12433/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12433/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 11/28

VENDIDO

Maior Lance

R$7.750,00
lourenco303

Detalhes do Lote

Veículo Fim de Vida Útil / Desmonte
Sucata
Marca/Modelo: FIAT
Placa: E*****2 / UF: SP
Cor: BRANCA

Descrição: PLACA: EEF2922 CHASSI: INUTILIZADO MOTOR: SEM MOTOR MARCA: FIAT MODELO: DUCATO MULTIJET

Lote 011

https://www.benozzati.com.br/item/12434/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12434/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12434/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12434/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 12/28

VENDIDO

Maior Lance

R$450,00
carlossilva

Detalhes do Lote

Veículo Fim de Vida Útil / Desmonte
Sucata
Marca/Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX
Placa: D*****1 / UF: SP
Ano/Modelo: 2007/2007
Cor: BRANCA
Combustível: ALCO/GASOL

Descrição: PLACA: DBS7511 RENAVAM: 916064042 CHASSI: 9BD15822774954354 MOTOR: SEM MOTOR MARCA: FIAT MODELO:
UNO MILLE FIRE FLEX

Lote 013

https://www.benozzati.com.br/item/12435/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12435/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12435/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12435/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 13/28

VENDIDO

Maior Lance

R$3.000,00
walvarenga

Detalhes do Lote

Trator Matsuyama
Descrição: PLACA: SEM PLACA RENAVAM: CHASSI: MOTOR: MARCA: TRATOR MODELO: MATSUYAMA

Lote 015

https://www.benozzati.com.br/item/12436/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12436/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12436/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12436/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 14/28

VENDIDO

Maior Lance

R$7.400,00
airsaporito

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: GM/MERIVA
Placa: D*****0 / UF: SP
Ano/Modelo: 2002/2003
Cor: CINZA
Combustível: GASOLINA
Descrição: PLACA: DHY7440 RENAVAM: 799396770 CHASSI: 9BGXF75R03C162662 MOTOR: 5C0008879 MARCA: GM MODELO:
MERIVA

Lote 016

https://www.benozzati.com.br/item/12437/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12437/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12437/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12437/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 15/28

VENDIDO

Maior Lance

R$5.800,00
cristinmel

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX
Placa: C*****2 / UF: SP
Ano/Modelo: 2005/2005
Cor: PRETA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: CPV9622 RENAVAM: 847755398 CHASSI: 9BFZF26P958296186 MOTOR: QFJA58296186 MARCA: FORD
MODELO: FIESTA SEDAN1.6FLEX

Lote 017

https://www.benozzati.com.br/item/12438/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12438/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12438/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12438/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 16/28

VENDIDO

Maior Lance

R$58.300,00
kleberruiz

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: PEUGEOT/BOX MARIMAR PASS
Placa: F*****0 / UF: SP
Ano/Modelo: 2014/2014
Cor: BRANCA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: FOH1520 RENAVAM: 1054269286 CHASSI: 936ZCWMNCE2140691 MOTOR: F1AE3481B*7218234* MARCA:
PEUGEOT MODELO: BOX MARIMAR PASS

Lote 018

https://www.benozzati.com.br/item/12439/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12439/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12439/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12439/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 17/28

VENDIDO

Maior Lance

R$6.200,00
airsaporito

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: RENAULT/LOGAN AUT 1016V
Placa: D*****6 / UF: SP
Ano/Modelo: 2007/2008
Cor: BRANCA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: DBS7516 RENAVAM: 947500375 CHASSI: 93YLSR0RH8J970807 MOTOR: 632728800985 MARCA: RENAULT
MODELO: LOGAN AUT 1016V

Lote 019

https://www.benozzati.com.br/item/12440/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12440/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12440/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12440/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 18/28

VENDIDO

Maior Lance

R$156.000,00
dlxe

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO
Placa: E*****1 / UF: SP
Ano/Modelo: 2012/2013
Cor: AMARELA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: EGI6651 RENAVAM: 524990913 CHASSI: 93PB58M1MDC045068 MOTOR: 89063471 MARCA: MPOLO MODELO:
VOLARE V8L 4X4 EO

Lote 020

https://www.benozzati.com.br/item/12441/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12441/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12441/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12441/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 19/28

VENDIDO

Maior Lance

R$158.500,00
tch_1989

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO
Placa: E*****9 / UF: SP
Ano/Modelo: 2012/2013
Cor: AMARELA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: EGI6649 RENAVAM: 525137890 CHASSI: 93PB58M1MDC044080 MOTOR: 89060064 MARCA: MPOLO MODELO:
VOLARE V8L 4X4 EO

Lote 021

https://www.benozzati.com.br/item/12442/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12442/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12442/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12442/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 20/28

VENDIDO

Maior Lance

R$158.000,00
vitoria

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO
Placa: E*****0 / UF: SP
Ano/Modelo: 2012/2013
Cor: AMARELA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: EGI6650 RENAVAM: 524992029 CHASSI: 93PB58M1MDC045064 MOTOR: 89067435 MARCA: MPOLO MODELO:
VOLARE V8L 4X4 EO

Lote 023

https://www.benozzati.com.br/item/12443/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12443/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12443/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12443/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 21/28

VENDIDO

Maior Lance

R$77.100,00
vitoria

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: IVECO/CITYCLASS 70C16
Placa: E*****3 / UF: SP
Ano/Modelo: 2011/2012
Cor: AMARELA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: EGI6643 RENAVAM: 460745581 CHASSI: 93ZL68B01C8436040 MOTOR: F1CE0481N*7136052* MARCA: IVECO
MODELO: CITYCLASS 70C16

Lote 024

https://www.benozzati.com.br/item/12444/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12444/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12444/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12444/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 22/28

VENDIDO

Maior Lance

R$104.800,00
motoqueiro

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: VW/15.190 EOD E.HD ORE
Placa: E*****5 / UF: SP
Ano/Modelo: 2012/2012
Cor: AMARELA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: EGI6635 RENAVAM: 481754059 CHASSI: 9532E82W6CR254138 MOTOR: 0163229A723224 MARCA: VW
MODELO: 15.190 EOD E.HD ORE

Lote 025

https://www.benozzati.com.br/item/12445/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12445/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12445/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12445/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 23/28

VENDIDO

Maior Lance

R$33.400,00
ursothe

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: MARCOPOLO/VOLARE V6 ON
Placa: D*****7 / UF: SP
Ano/Modelo: 2005/2006
Cor: BRANCA
Combustível: DIESEL
Descrição: PLACA: DJP3017 RENAVAM: 865677751 CHASSI: 93PB37D2M6C017020 MOTOR: M1A237226 MARCA: MARCOPOLO
MODELO: VOLARE V6 ON

Lote 026

https://www.benozzati.com.br/item/12446/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12446/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12446/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12446/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 24/28

VENDIDO

Maior Lance

R$33.700,00
desouza

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: CHEVROLET/MONTANA PCIA A
Placa: C*****0 / UF: SP
Ano/Modelo: 2018/2019
Cor: BRANCA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: CUF7430 RENAVAM: 1181673973 CHASSI: 9BGCA8030KB154207 MOTOR: GK8039146 MARCA: CHEVROLET
MODELO: MONTANA PCIA A

Lote 027

https://www.benozzati.com.br/item/12447/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12447/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12447/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12447/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 25/28

VENDIDO

Maior Lance

R$34.300,00
desouza

Detalhes do Lote

Veículo com Direito a Documento
Marca/Modelo: CHEVROLET/MONTANA PCIA A
Placa: E*****0 / UF: SP
Ano/Modelo: 2018/2019
Cor: BRANCA
Combustível: ALCO/GASOL
Descrição: PLACA: EZU3120 RENAVAM: 1180473695 CHASSI: 9BGCA8030KB155140 MOTOR: GK8039813 MARCA: CHEVROLET
MODELO: MONTANA PCIA A

Lote 028

https://www.benozzati.com.br/item/12448/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12448/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12448/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12448/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 26/28

VENDIDO

Maior Lance

R$20.500,00
barretinhosp

Detalhes do Lote

TRATOR KOMATSU
Descrição: TRATOR/KOMATSU

Lote 029

https://www.benozzati.com.br/item/12508/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12508/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12508/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12508/detalhes?page=1


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 27/28

VENDIDO

Maior Lance

R$1,03
scrap2020

Detalhes do Lote

Veículos Reciclável / Prensa
Sucata

Descrição: PRENSA DE VEÍCULOS, PESO APROXIMADO DE 80.500 KG (OITENTA MIL E QUINHENTOS QUILOS). SERÁ COBRADO O
VALOR DA ARREMATAÇÃO MULTIPLICADO PELO PESO.

CONTATOS
Av Jorge Mahfuz, 196A
Cibratel - Itanhaem - SP

contato@benozzati.com.br

Atendimento de Segunda à Sexta
das 9hs às 17hs

MENU

Leilões

Quem Somos

https://www.benozzati.com.br/item/12449/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12449/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12449/detalhes?page=1
https://www.benozzati.com.br/item/12449/detalhes?page=1
mailto:contato@benozzati.com.br
https://www.benozzati.com.br/
https://www.benozzati.com.br/quem-somos


16/08/2023, 17:20 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU :: Leilões Judiciais e Extrajudiciais, Online e Presenciais

https://www.benozzati.com.br/leilao/120/lotes 28/28

Como Participar?

Fale Conosco

CONECTE-SE

Receba nosso informativo
Nunca vamos compartilhar seu email.

Digite seu nome

Seu melhor email

  

Enviar

© 2023 - Benozzati Leilões - todos os direitos reservados Tecnologia SOLEON

https://www.benozzati.com.br/duvidas
https://www.benozzati.com.br/contato

	Ata Pref Miracatu
	Página - Sessão

